山西兰花科技创业股份有限公司田悦化肥分公司
废水（总排口）自行监测结果
	        项目
时间
	COD（mg/L）
	氨氮（mg/L）
	PH
	流量
（m3/h）

	2014 -5-13
	日均值
	22.5
	3.03
	8.55
	29.6

	标准限值
	150
	70
	6~9
	--

	达标情况
	达标
	达标
	达标
	达标

	备注
	污染物排放方式及去向；连续排放，排入沁河。


废气自行监测结果             单位mg/m3

	项目
时间及点位
	烟尘
	二氧化硫
	氮氧化物
	其它
（氟化物）

	2014-5-13

锅炉
	0:00
	16.342
	5.82
	289.7
	

	
	1:00
	16.652
	4.652
	336.22
	

	
	2:00
	17.715
	6.277
	357.57
	

	
	3:00
	17.52
	8.155
	332.57
	

	
	4:00
	18.054
	13.197
	346.41
	

	
	5:00
	17.886
	7.641
	340.19
	

	
	6:00
	18.357
	9.051
	317.51
	

	
	7:00
	17.761
	4.208
	308.43
	

	
	8:00
	16.868
	6.829
	313.83
	

	
	9:00
	15.129
	7.476
	317.44
	

	
	10:00
	14.952
	5.147
	307.82
	

	
	11:00
	14.386
	11.36
	265.89
	

	
	12:00
	14.632
	6.211
	264.06
	

	
	13:00
	13.32
	4.888
	239.39
	

	
	14:00
	14.585
	8.464
	246.33
	

	
	15:00
	14.946
	5.64
	244.27
	

	
	16:00
	14.599
	6.215
	248.32
	

	
	17:00
	15.334
	8.472
	261.61
	

	
	18:00
	15.628
	6.339
	258.4
	

	
	19:00
	15.32
	6.291
	261.09
	

	
	20:00
	15.808
	4.914
	275.2
	

	
	21:00
	15.921
	7.055
	266.85
	

	
	22:00
	16.423
	7.73
	275.45
	

	
	23:00
	16.556
	10.367
	267.45
	

	日均值
	
	16.03
	7.18
	289.25
	

	标准限值
	
	50.00
	400.00
	450.00
	

	达标情况
	
	达标
	达标
	达标
	


